
Stupačky 
 
Montáž: 
Staré stupačky odmontujte a očistěte držáky stupaček.  Před montáží nových stupaček promažte 
pružinu a čep stupaček. Při montáži nových stupaček dejte pozor, aby stupačky byly úplně nasazeny 
na čepu hřídele. Jakmile stupačky namontujete, zkontrolujte, jestli jsou všechny vyměnitelné 
nerezové šrouby na stupačkách pevně utažené a jestli se neprotáčejí. Před první jízdou vyzkoušejte, 
zda jsou stupačky dobře namontované. 
Údržba: 
Pokud dojde k jakémukoli opotřebení či poškození, je nutné stupačky vyměnit. 
 
Jízda na motocyklu může být nebezpečná a používání rukojetí nezabrání zranění. 
 
Výrobce není zodpovědný za zranění, ke kterým může dojít. 
 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 
 
Vyrobeno v TCHAJWANU 
 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice, www.mefo.cz 


